事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ７月７月７月７月 ９日９日９日９日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

１０１０１０１０号号号号館改修工事館改修工事館改修工事館改修工事にににに伴伴伴伴うううう撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、１０、１０、１０、１０号号号号館改修工事館改修工事館改修工事館改修工事にににに伴伴伴伴いいいい下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業をををを行行行行いますのでおいますのでおいますのでおいますのでお知知知知らせしまらせしまらせしまらせしま
すすすす。。。。
クレーンクレーンクレーンクレーン車車車車のののの使用、作業員使用、作業員使用、作業員使用、作業員のののの出入出入出入出入りやりやりやりや作業音作業音作業音作業音をををを伴伴伴伴いごいごいごいご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願
いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．日１．日１．日１．日 時時時時 令和２年７月２０日（月）令和２年７月２０日（月）令和２年７月２０日（月）令和２年７月２０日（月） ８：３０～１５：００８：３０～１５：００８：３０～１５：００８：３０～１５：００

２．場２．場２．場２．場 所所所所 １０１０１０１０号号号号館南側屋外、屋上階（別紙館南側屋外、屋上階（別紙館南側屋外、屋上階（別紙館南側屋外、屋上階（別紙参参参参照）照）照）照）

３．３．３．３．内内内内 容容容容 風速測定器風速測定器風速測定器風速測定器・・・・避雷針避雷針避雷針避雷針・ポールの・ポールの・ポールの・ポールの撤去搬出撤去搬出撤去搬出撤去搬出

４．業４．業４．業４．業 者者者者 中央電設（株）中央電設（株）中央電設（株）中央電設（株）

注注注注 意意意意 事事事事 項項項項 １．１．１．１．クレーンクレーンクレーンクレーン車車車車をををを使用使用使用使用したしたしたした撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業撤去搬出作業ですですですです。。。。
２．作業員２．作業員２．作業員２．作業員がががが館館館館内内内内をををを出入出入出入出入りしますりしますりしますりします。。。。
３．作業音３．作業音３．作業音３．作業音をををを伴伴伴伴いますいますいますいます。。。。
４．通行規制４．通行規制４．通行規制４．通行規制はありませんがはありませんがはありませんがはありませんが、通行、通行、通行、通行のののの際際際際はははは誘導員誘導員誘導員誘導員のののの指示指示指示指示にににに従従従従ってくださいってくださいってくださいってください。。。。

本本本本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 設備係設備係設備係設備係 中谷中谷中谷中谷
内内内内線線線線 ７０８７７０８７７０８７７０８７ EmailEmailEmailEmail：：：： setsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

（別紙）（別紙）（別紙）（別紙）（別紙）（別紙）（別紙）

松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図松ヶ崎団地西構内１０号館周辺配置図

旋回範囲旋回範囲旋回範囲旋回範囲旋回範囲旋回範囲旋回範囲

クレーン車クレーン車クレーン車クレーン車クレーン車クレーン車クレーン車
(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)(周囲立入禁止区画)

ポールポールポールポールポールポールポール

道道道道道道道

学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設

市市市市市市市

造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館
環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫
民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟
創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台） 12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館
ＰＰＰＰＰＰＰ

荷下ろし範囲荷下ろし範囲荷下ろし範囲荷下ろし範囲荷下ろし範囲荷下ろし範囲荷下ろし範囲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地

改修工事範囲改修工事範囲改修工事範囲改修工事範囲改修工事範囲改修工事範囲改修工事範囲

★誘導員★誘導員★誘導員★誘導員★誘導員★誘導員★誘導員